
Uchwała Nr 15/2017
Rady Osiedla Muranów

w Dzielnicy Śródmieście m.st. Warszawy 
z dnia 25 stycznia 2017 r

w sprawie złożenia do Zarządu Dzielnicy Śródmieście interpelacji w sprawach:
1. parkowania wokół Muzeum Historii żydów Polskich
2. naruszania przepisów Kodeksu Drogowego przez kierowców parkujących w

miejscach niedozwolonych na Muranowie
3. wykonywania  obowiązków  nadzoru  właścicielskiego  nad  komunalnymi

lokalami mieszkalnymi przez ZGN
 

Na podstawie § 9 pkt 1) pkt 2) w zw. z § 9 ust. 1 pkt 7) Statutu Osiedla w dzielnicy
Śródmieście,  stanowiącego  Załącznik  nr  1  do  Uchwały  Nr  151/18/2016 Rady Dzielnicy
Śródmieście, Rada Osiedla uchwala, co następuje:

§ 1.
złożenie interpelacji do Zarządu Dzielnicy Śródmieście w sprawie parkowania woół 

MHŻP autokarów z naruszeniem ograniczeń wynikających z usytuowaniem tam parkingów 
krótkoterminowych (do 15') a także domniemaniem nie wnoszenia przez kierowców 
należnych opłat parkingowych ( Interpelacja: załącznik nr 1)

§ 2.
złożenie interpelacji do Zarządu Dzielnicy Śródmieście w sprawie naruszania 

przepisów Kodeksu Drogowego przez kierowców parkujących na Muranowie w miejscach 
niedozwolonych ( Interpelacja: załącznik nr 2)

§ 3.
złożenie interpelacji do Zarządu Dzielnicy Śródmieście w sprawie uzyskania 

informacji o sposobie wykonywania obowiązków nadzoru właścicielskiego nad 
komunalnym zasobem mieszkaniowym przez ZGN ( Interpelacja: załącznik nr 3)

§ 4.
Rada Osiedla upoważnia Zarząd Osiedla do wykonania uchwały i złożenia 

interpelacji.

§ 5.
Uchwała wchodzi w życie w ciągu 14 dni od uchwalenia

............................................
Ryszard Krzysztofowicz

  Przewodniczący Rady Osiedla Muranów



Uzasadnienie 
do Uchwały

W związku z unieważnieniem przez Radę Dzielnicy na sesji w dniu 23 stycznia 
uchwał Rady Osiedla nr 8/2016, 9/2016, 10/2016 i 12/2016 z 16 listopada 2016 r oraz 
uchwały nr 14/2016z dnia 13 grudnia 2016 z powodów formalnych, rad na posiedzeniu w 
dniu 25 stycznia podjęła uchwały w sprawach interpelacji zgodnie z wymogami formalnymi  
opisanymi w pismach Wydziału Obsługi Dzielnicy Śródmieście.

Jednocześnie informujemy, że interpelacje złożone na podstawie niniejszej uchwały 
dotyczą spraw 

– istotnych dla Osiedla i jego mieszkańców
– zawierają zapytania w sprawie sposobu rozwiązania problemów (np. z parkowaniem) 

przez Zarząd Dzielnicy
– wskazują na konieczność rozwiązania przez Zarząd Dzielnicy, jednostki nadzorowane 

albo współpracujące z zarządem, problemów zawartych w interpelacjach
Spełniają tym samym wymogi §32 ust. 2-11 Statutu Dzielnicy zawartymi w  § 9 pkt.1 ust. 7) 
Statutu Rady Osiedla.


